

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 74677299

Data publicarii	27.10.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 939,50 RON - 939,50 RON

Descriere: 1. CANAL CABLU ADEZIV 25X16 - 12m X 2,1008 LEI = 25,21 LEI ; 2. CONDUCTOR LYF 2,5(COLAC) - 1 BUC X 138,6554 LEI = 138,65 LEI ; 3. BANDA IZOL. 25M ELEMATIC - 2 BUC X 4,2016 LEI = 8,40 LEI ; 4. SIG.AUT. 3P 63A EATON - 1 BUC X 84,0336 LEI = 84,03 LEI ; 5. CEAS PROGRAMATOR DIGITAL SINA - 1 BUC X 142,8571 LEI = 142,85 LEI ; 6. SENZOR MISCARE 180* GTV CR2 - 3 BUC X 23,1092 LEI = 69,32 LEI ; 7. PRIZA MAMA APLICATA 5X32A IP44 380V - 1 BUC X 16,8067 LEI = 16,80 LEI ; 8. STECHER FORTA 3X16A GW60004H - 1 BUC X 8,4033 LEI = 8,40 LEI ; 9. PRIZA MAMA APLICATA 3X16A IP44 - 1 BUC X 11,7647 LEI = 11,76 LEI ; 10. MORSETE CAPAT 16MM - 2 BUC X 15,5462 LEI = 31,09 LEI ; 11. MORSETE CAPAT 6MM - 1 BUC X 4,2016 LEI = 4,20 LEI ; 12. TYIR 10AL+16AL - 60M X 2,7310 LEI = 163,86 LEI ; 13. CLEMA BRANS. CIBMU COMTEC - 4 BUC X 5,8823 LEI = 23,52 LEI ; 14. MORSETE CAPAT 10MM - 1 BUC X 5,8823 LEI = 5,88 LEI ; 15. TUB FLEX. GUAINA 22 GRI DX30022 - 4M X 5,0420 LEI = 20,16 LEI ; 16. SIG.AUT. 3P 40A EATON - 1 BUC X 42,0168 LEI = 42,01 LEI ; 17. APLICA BAIE 9W IP20 LN DAFNE VIVALUX - 1 BUC X 84,0336 LEI = 84,03 LEI ; 18. PRIZA PT CU CP ALSU - 1 BUC X 10,0840 LEI = 10,08 LEI ; 19. INTRERUPATOR ST ALB VISAGE - 1 BUC X 6,3025 = 6,30 LEI ; 20. CABLU MYYM 3X2,5 - 6M X 5,0420 LEI = 30,25 LEI ; 21. CONECTORI NR.3 30A 16MM - 1 BUC X 5,4621 LEI = 5,46 LEI ; 22. STECHER CERAMIC CU INEL IPEE - 1 BUC X 7,1428 LEI = 7,14 LEI .
